
             ESTADISTICA-CURSO DE COMPUTACIÓN
                  PARA NIÑOS

          ASISTENCIA

Estadistica realizada en base a la  

PRESENTES NIÑOS asistencia del curso que se lleva

ASISTENCIA 

GRUPO 1
11 a cabo  dentro del trimestre

ASISTENCIA 

GRUPO 2
12

        Enero, Febrero y Marzo

2023

CURSO

DIRECCION MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 
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10.8
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11.4

11.6

11.8

12

12.2

NIÑOS

ASISTENCIA GRUPO 1

ASISTENCIA GRUPO 2

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE 
PUNGARABATO 


